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Novos TIPOS DE PROCESSOS

+ 58 Tipos

Atual: 625 Tipos
de Processos
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TEMATICA
Acesso a Informacdo
Administracdo Geral
Aquisicdo
Auditoria
Bens Semoventes
Comunicacao
Contabilidade
Controladoria
Convénios/Ajustes
Demanda Externa
Documentacdo e Informacao
Ensino
Etica
Extensao
Gestdo de Contrato
Infraestrutura
Inovacao
Judicial
Manutencao
Material
Ministério Publico
Orcamento
Ouvidoria
Patrimonio
Pesquisa
Pessoal
Planejamento Estratégico
Pés-Graduacdo
Relagdes Internacionais
Seguranca Institucional
Tecnologia da Informacao
Veiculo

Total Geral

NIVEL DE ACESSO
Publico Restrito Total Geral

3
9
49
2
7
6
58

18
14
62

72

15
17

564

27

61

3
9
49
2
7
6
65
3
3
18
14
69
3
72
15
17
5
9
2
13
7
6
11
4
17
102

67
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625
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Novos TIPOS DE PROCESSOS:

Inicio » Tipos de Processos » Tipos de Processos

TipDS de Processos * Conheca a listagem dos tipos de processos;
* Faca a busca por:

e * Palavras: Ex. Contabilidade: Pagamento
= vl e Aosseo Padrie (aparecera todos os tipos de processos que
contabilidade: pagamento Ir Todos w

contém a tematica).

Mostrando 30 Tipos de Processos
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Atual: 63
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Mostrando 63 Hipoteses Legais

Descriciao XA

Contabilidade: Pagamento - Assisténcia Estudantil

Contabilidade: Pagamento - Auxilio ao Pesquisador

Contabilidade: Pagamento de Pessoa Fisica - Classificatorio

Contabilidade: Pagamento de Pessoa Fisica - Concurso Plblico

Contabilidade: Pagamento de Pessoa Fisica - Conservagao Predial

Contabilidade: Pagamento de Pessoa Fisica - Servigos Autonomos ou Colaboradores

Contabilidade: Pagamento - Visita Técnica

Controladoria: Corregedoria - Procedimento Disciplinar (aplicagio de penalidade)

Controladoria: Corregedoria - Processo Administrativo Disciplinar

Controladoria: Corregedoria - Sindicancia

Documento Preparatario
Ensino: Ensino Superior - Atendimento domiciliar especializado - Aluna gestante

Ensino: Ensino Superior - Atendimento domiciliar especializado - Aluno portador de
afecgdes, infecgdes e traumatismos

Ensino: Ensino Superior - Historico

Base Legal

Constituigio Federal Art. 5% X; Lei de Acesso a Informagdo n® 12527 Arc 65 111: Art. 31,8 1°% | e
.

Constituigio Federal Art. 5% X; Lei de Acesso a Informagdo n® 12527 Arc 65 11: Art. 31, 81°% | e
Il.

Constituigao Federal Art. 5% X; Lei de Acesso a Informaggo n® 12527 Arc 6% 1I1: Art. 31, 51°% | e
Il.

Constituicdo Federal Art. 5% X; Lei de Acesso a Informagdo n® 12527 Art. 6% 1I1: Art. 31,51 | e
Il.

Constituicdo Federal Art. 5° X; Lei de Acesso & Informagdo n® 12527 Art. 6% 1I1: Art. 31,51 | e
Il.

Constituicdo Federal Art. 5% X; Lei de Acesso & Informagdo n® 12527 Art. 6% 1I1: Art. 31,581 | e
Il.

Constituicao Federal Art. 5° X; Lei de Acesso a Informaggon® 12527 Arc 6% 11: Art. 31.51% | &
11

Art. 150, da Lein® 8.112/90; Art. 45, da Lei n® 2.784/9%; Art. 7°. da Lein® 12.527/2011; Art. 24,
da Portaria CGU n® 1.335, de 21/05/2018.

Art. 150, da Lein® 8.112/90; Art. 45, da Lei n® 2.784/9%; Art. 7°. da Lein® 12.527/2011; Art. 24,
da Portaria CGU n® 1.335, de 21/05/2018.

Art. 150, da Lein® 8.112/90; Art. 45, da Lei n® 9.784/99; Art. 7%, da Lein® 12.527/2011; Art. 24,
da Portaria CGU n° 1.335, de 21/05/2018.

At 7%, §3%da Lein® 12.527/2011; Art. 20 Decreton® 7.7 24, de 16/05/2012.

Art. 31, 51" Lei de Acesso & Informagao.

Art. 31, 51° Lei de Acesso & Informacao.

Art. 31,51° Lei de Acesso a Informagao.

Mivelde
Aceszo

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrita

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito
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Ensino: Ensino Superior - Penalidades [adverténcia/suspensio/cancelamento)

Ensino: Ensino Técnico - Atendimento domiciliar especializado

Ensino: Ensino Técnico - Histérico

Ensino: Ensino Técnico - Penalidades (adverténcia/suspens3o/cancelamento)
Etica: Assessoria

Etica: Consulta

Etica: Dendncia

Informagdo Pessoal

Inovag3o: Analise de inveng3o - Patente

Inovag3o: Protecdo do conhecimento - Orientagdo

Inowvacio: Registro de Marca

Inowvac3o: Registro de Software

Inowvagio: Transferéncia de Tecnologia

Judicial: Segredo de Justiga no Processo Civil

Judicial: Segredo de Justiga no Processo Penal

Ministério Publico: Inguérito Civil Pablico (Segredo Justiga)

Ministério Publico: Procedimento Investigatorio Criminal (Segredo Justiga)
Ouvidoria: Dendncia (Comunicag3o)

Pessoal: Aposentadoria - Invalidez Permanente

Pessoal: Assentamento Funcional do Servidor

Pessoal: Assisténcia a Sadde Suplementar - Ressarcimento

Pessoal: Auséncia por Falecimento de Familiar

Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31,51° Lei de Acesso a Informagao.
Art. 31, 51" Lei de Acesso & Informacgao.
Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.

Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.

Art. 31dalein®12.527/2011.
Art. 24, 111, da Lei n® 2.610/1998.
Art. 24, 111, da Lei n® 2.610/1998.
Art. 24, 111, da Lei n® 2.610/1998.
Art. 27 da Lei n® 2.609/1776.
Art. 24, 111, da Lei n® 9.610/1998.

Art. 189 do Codigo de Processo Civil.

Art. 201, 56° do Cadigo de Processo Penal.

Art. 189 do Codigo de Processo Civil.

Art. 201, 56° do Cadigo de Processo Penal.

Art. 7°, §3°da Lein® 12.527/2011.

Art. 31, 51" Lei de Acesso & Informacgao.
Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31,51° Lei de Acesso a Informacgao.

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restr|

Restrito
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Pessoal: Auxilio Assisténcia Pré-Escolar/Creche

Pessoal: Auxilio Matalidade

Pessoal: Cadastro de Dependente no Imposto de Renda
Pessoal: Cadastro de Dependente para fins de Pensao

Pessoal: Cadastro de Dependente para Ressarcimento 3 Saide Suplementar

Peszoal: Concurso Piblico - Exames Admissionais
Pessoal: Concurso Publico - Organizagao

Pessoal: Concurso Piblico - Provas e Titulos
Pessoal: Desconto de Pensao Alimenticia
Pessoal: Desconto do IRPF Retido na Fonte

Pessoal: Estagio - Dossié do Estagiario

Pessoal: Folha de Pagamento

Pessoal: Horario Especial - Familiar Deficiente
Pessoal: Horario Especial - Servidor Deficiente
Pessoal: Isengdo de Imposto de Renda

Pessoal: Licenga Adotante

Pessoal: Licenga Gestante

Pessoal: Licenga para Tratamento da Propria Sadde
Pessoal: Licenga Paternidade

Pessoal: Licenga por Acidente em Servigo

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informaco.
Art. 31.51° Lei de Acesso & Informacéo.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 7°,§3°dalein® 12.527/2011

Art. 7°,§3°dalein® 12 527/2011

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.

Constituigio Federal Art. 5% X; Lei de Acesso & Informacdon® 12527 Art. &% 111; Art. 31, §1°% | e

1.

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informaco.
Art. 31.51° Lei de Acesso & Informacéo.

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacao.

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Pessoal: Licenga por Doenga em Pessoa da Familia

Pessoal: Licengas por Aborto/Natimorto

Pessoal: Provimento - por Readaptagao

Pds-Graduagao: lato sensu - Atendimento domiciliar especializado
Pas-Graduagao: lato sensu - Historico

Pas-Graduagao: stricto sensu - Atendimento domiciliar especializado

Pas-Graduagdo: stricto sensu - Historico

Mostrando &3 Hipoteses Legais

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.
Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgéo.

Art. 31, 51° Lei de Acesso a Informacgao.

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito

Restrito
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Apresentacdo elaborada por: AMMS
Fonte: PEN-SUAP 22/07/2020.

Victor da Silva Almeida
Membro da Comissao de Implantacdo PEN-SUAP

Anaites Maria de Moraes Silva
CRA —-PI1 0357
Presidente da Comissao de Implantagao PEN-SUAP



